
UCHWAŁA NR LXIII/741/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie uczczenia 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości poprzez wzniesienie pomnika ku czci 
Ignacego Jana Paderewskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 poz. 994 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na umieszczenie w przestrzeni miejskiej, na działce nr 3852/346 o pow. 0,0721 ha 
położonej przy ul. Ignacego Jana Paderewskiego 2, stanowiącej własność Miasta Zabrze, pomnika ku czci i chwale 
Ignacego Jana Paderewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Czochara

Id: 0E756877-ECD0-4ECF-A70C-AAC7F141F12C. Uchwalony Strona 1




